
UCHWAŁA NR XLVI/569/2014
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 31 października 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 
1/2006 Miasta Dębica, obszar w obrębie osiedla Wolica I. w Dębicy, uchwalonego Uchwałą Nr IX/86/11 Rady 

Miejskiej w Dębicy z dnia 08 kwietnia 2011 r.

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.), art. 14 ust. 1, 2 i 4
oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., 
poz. 647 z późn. zm.) Rada Miejska w Dębicy uchwala,
co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 1/2006 
Miasta Dębica, obszar w obrębie osiedla Wolica I. w Dębicy, uchwalonego Uchwałą Nr IX/86/11 Rady Miejskiej 
w Dębicy z dnia 08 kwietnia 2011 r.

§ 2. Obszar objęty zmianą zaznaczono na fragmencie rysunku miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego nr 1/2006 Miasta Dębica, obszar w obrębie osiedla
Wolica I. w Dębicy, uchwalonego Uchwałą Nr IX/86/11 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia
08 kwietnia 2011 r., w skali 1:1000, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy, który przy sporządzeniu zmiany planu 
uwzględni wymogi i procedurę wskazaną w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

Id: D3D71A98-5841-48CA-B00A-C2D69938A4E0. Podpisany Strona 1



Id: D3D71A98-5841-48CA-B00A-C2D69938A4E0. Podpisany Strona 1

Renata
Pole tekstowe
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�L�V�I�/�5�6�9�/�2�0�1�4� �
�R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �D�ˇ�b�i�c�y� �
�z� �d�n�i�a� �3�1� �p�a�z�d�z�i�e�r�n�i�k�a� �2�0�1�4� �r�.

Renata_1
Linia łamana

Renata_2
Linia łamana

Renata_3
Linia łamana

Renata_4
Linia łamana

Renata_5
Linia

Renata_6
Linia

Renata_7
Linia łamana

Renata_8
Linia




